

**«Затверджую»**  
**Голова правління**  
**МБФ «Україно! Я за тебе!»**  
 \_\_\_\_\_ **В.О.Омельчук**

### Фінансовий звіт за 2021 рік

Залишок коштів на 01.01.2021 року		грн. <b>51410.55</b>	
<b>Надходження</b>			
№ п/п	Благодійники	Кошти, грн.	Матеріальні цінності, грн
1	БО 10 гривень	64373.00	
2	ПРАТ "АК "Київводоканал"	3000.00	
3	ТОВ "ОЛІВ'Ю ТЕХНОЛОДЖІ СЕРВІСЗ"	14750.00	
15	Глобал Гівінг (951,66 дол.)	26560.20	
16	ПШ "ТОЙОТА-Україна"	602680.00	
18	Фізичні особи	617664.10	107643.83
19	Пасивні доходи	1.78	
	<b>Всього</b>	<b>1,329,029.08</b>	<b>107643.83</b>
<b>Разом</b>		<b>1,436,672.91</b>	
<b>Витрати</b>			
№ п/п	Витрати по проектам	Кошти, грн.	Матеріальні цінності, грн
<b>1</b>	<b>Проект «Подорож життя» в т.ч.:</b>	<b>125401.00</b>	
	Реаніматор для новонароджених з повітряним компресором	125401.00	
<b>2</b>	<b>Проект «Життя без меж» в т.ч.:</b>	<b>100000.00</b>	
	Послуги з координації проекту	45000.00	
	Послуги з адаптації до самостійного життя молоді	30000.00	
	Проведення майстер класів по виготовленню виробів власноруч	16800.00	
	Психологічний супровід	8200.00	
<b>3</b>	<b>Проект «Маленькі сердечка» в т.ч.:</b>	<b>155731.61</b>	
	Багаторазовий датчик ля виміру ІАТ 2 шт.	81159.61	
	Датчик одноразовий неонатальний 362 шт.	74572.00	
<b>4</b>	<b>Проект «Повір, ти можеш» в т.ч.:</b>	<b>44000.00</b>	
1	Вуличні тренажери:	<b>40000.00</b>	
	"Грібний" 1 шт.	11389.06	
	"Маятник/Твістер" 1 шт.	12171.52	
	"Упор для преса/ Прес анатомічний" 1 шт.	16439.42	
2	Грибочки 1 шт.	<b>4000.00</b>	
<b>5</b>	<b>Проект "Купив машину? Посади дерево!" в т.ч.:</b>	<b>564900.00</b>	
1	Закупка посадкового матеріалу, в т.ч:	<b>329400.00</b>	
	Магнолія 3 м (5шт x 2940 грн.)	14700.00	

	Сумах 2,5 м (50 шт. х 2140 грн.)	107000.00	
	Катальпа 3 - 4 м (50 шт. х 3950 грн.)	197500.00	
	Кущі листяні 85 шт.х 120 грн.	10200.00	
2	Закупка витратних матеріалів в т.ч.:	<b>145000.00</b>	
	камінь галька	5000.00	
	ламіній великий	4000.00	
	кора соснова	5000.00	
	екобордюр	1000.00	
	галька, щебінь	24000.00	
	земля (торфосуміш) (4 маш. х 4000 грн.)	100000.00	
	габіон (конструкція з металоарматури)	6000.00	
3	Дизайн проекту	<b>90500.00</b>	
6	Проект «Талановита молодь» в т.ч.:		<b>107643.83</b>
	монітор 12 шт.		25846.80
	процесорний блок 12 шт.		42709.39
	проектор 1 шт.		11900.00
	зд принтер 1 шт.		1300.00
	маршрутизатор 1 шт.		200.00
	екран 1 шт.		2500.00
	стіл 10 шт.		9280.00
	шафа 2 шт.		4802.64
	вішалка 2 шт.		1960.00
	полиця 3 шт.		600.00
	стілець 13 шт.		4225.00
	стілниця 4 шт.		2320.00
7	Адресна допомога на придбання ліків для Гаркуші Г.Я.	<b>2754.00</b>	
8	БО Український форум благодійників, благодійна пожертва	<b>3000.00</b>	
9	Адміністративні витрати: заробітна плата, податки, послуги, зв'язку, комунальні витрати, інформаційні послуги, витратні матеріали	<b>203392.28</b>	<b>242.01</b>
	<b>Всього</b>	<b>1199178.89</b>	<b>107885.84</b>
	<b>Разом</b>	<b>1307064.73</b>	
	<b>Залишок</b>	<b>181018.73</b>	

Бухгалтер

Дорошенко О.Г.